Leasingskulden värderas till nuvärdet av återstående leasing-
betalningar med hjälp av den marginella låneräntan per 1 januari
varje år. Vidare värderas tillgången till ett belopp som motsvarar
leasingskulden, justerat för förutbetalda leasingavgifter. Probi
har beräknat en genomsnittlig marginell låneränta om 3,2 %
som baseras på en upplåningsränta justerad med riskfaktor för
den ekonomiska miljö i vilken affären genomförs. Se not 11 för
ytterligare information.

NOT ER NOT ER

66   PROBI Å R SREDOV ISNING 2021 PROBI Å R SREDOV ISNING 2021   67

Not 5. Hantering av kapital

Målsättningen för Probis hantering av kapitalstrukturen är att
kunna fullgöra koncernens förpliktelser på kort och lång sikt och
att generera avkastning till aktieägarna. Det är vidare viktigt att
upprätthålla en kapitalstruktur som gör att kostnaderna för
kapitalet kan minimeras. Om kapitalstrukturen framöver skulle
behöva justeras kan detta komma att göras exempelvis genom
extern upplåning, emission av nya aktier, återköp av egna aktier
eller förändring av den utdelning som betalas till aktieägarna.

Probis finansiella mål:
Tillväxt
Målet är att den årliga organiska försäljningstillväxten ska över-
stiga 7 %. Probis tillväxt under 2021 var -8 % (15).

Marginal
Tillväxten ska kombineras med en vinstmarginal (EBITDA) som ska
uppgå till eller överstiga 29 %. Probis EBITDA-marginal för 2021
uppgick till 28 % (27).

Förslag till vinstdisposition i moderbolaget
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel
i moderbolaget (SEK):

Balanserat resultat  458 577 677
Överkursfond  579 064 772
Årets resultat  94 241 641
Totalt 1 131 884 090

Styrelsen föreslår att de till årsstämmans förfogande stående
vinst medlen disponeras så:

att till aktieägarna utdelas 1,30 kronor per
utestående aktie  14 812 362
att i ny räkning balanseras  1 117 071 728
Totalt 1 131 884 090

Koncernens balanserade resultat enligt koncernens rapport
över finansiell ställning uppgår till 585 422 TSEK och Övrigt till-
skjutet kapital uppgår till 600 205 TSEK.

Not 6. Segmentsinformation

Koncernens verksamhet styrs och utvärderas baserat på en
geografisk indelning som utgörs av regionerna Americas (Nord-
och Sydamerika), EMEA (Europa, Mellanöstern och Afrika) samt
APAC (Asien och Stillahavsområdet).

Samtliga segment säljer probiotika till läkemedels- och häl-
sobolag samt kunder specialiserade på probiotika och egenvård-
sprodukter. Intäkterna genereras genom varuförsäljning i allti-